

Årsredovisning

Byggare Bjom AB

559260-9084

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Bennis Bjom
2022-12-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnadssnickeri.
Företaget har sitt säte i Göteborg.

Bolaget har inte påverkats av den pågående coronapandemin.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2006-2108
Nettoomsättning	5 308	3 190
Resultat efter finansiella poster	577	621
Soliditet %	43	53

Detta är bolagets andra räkenskapsår, ytterligare en person har anställts vilket medfört att nettoomsättningen har ökat med 66% mot förra året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000		487 989
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		487 989	-487 989
- Årets resultat			457 796
- Belopp vid årets utgång	50 000	487 989	457 796

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	487 989
<i>Årets resultat</i>	457 796
<i>Summa</i>	945 785

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	377 000
Balanseras i ny räkning	568 785
<i>Summa</i>	945 785

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-06-26 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 307 781	3 189 713
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 307 781	3 189 713
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 652 112	-1 914 785
Handelsvaror	-741 977	0
Övriga externa kostnader	-394 012	-151 676
Personalkostnader	-941 934	-500 465
Summa rörelsekostnader	-4 730 035	-2 566 926
Rörelseresultat	577 746	622 787
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-314	-1 547
Summa finansiella poster	-314	-1 547
Resultat efter finansiella poster	577 432	621 240
Resultat före skatt	577 432	621 240
Skatter		
Skatt på årets resultat	-119 636	-133 251
Årets resultat	457 796	487 989

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	620 345	428 673
Övriga fordringar	6 570	766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	473 643	130 355
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 100 558</i>	<i>559 794</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 193 593	461 427
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 193 593</i>	<i>461 427</i>
Summa omsättningstillgångar	2 294 151	1 021 221
SUMMA TILLGÅNGAR	2 294 151	1 021 221

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Nyemission	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	487 989	0
Årets resultat	457 796	487 989
<i>Summa fritt eget kapital</i>	945 785	487 989
Summa eget kapital	995 785	537 989
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	243 447	116 670
Skatteskulder	235 512	123 531
Övriga skulder	606 718	243 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	212 689	0
Summa kortfristiga skulder	1 298 366	483 232
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 294 151	1 021 221

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2022-08-31	2021-08-31
	Medelantalet anställda	2	1

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Daniel Bennis Bjom

Daniel Bennis Bjom

2022-12-19